
ZARZi\DZENIE Nr~~6'IVI/13 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia A.9 ~"'le5t'\iC\, 2013 r. 

w sprawie ogtoszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedai samodzieIoego lokalu 
mieszkalnego nr 8, usytuowanego w budynku polozonym w Lodzi przy ulicy L~kowej 10, 
stanowi~cego wlasnoSc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie uZytkowania wieczystego 

gruntu oraz powolania Komisji przetargowej. 

I 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, 
art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 
poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 
Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 
i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz.829), 
rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 
2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942), uchwaly Nr IXI112103 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedazy samodzielnych lokali 
mieszkalnych i uzytkowych stanowiqcych wlasnos6 miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
Nr 109, poz. 1079) i zarzqdzenia Nr 2546/VII12 Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzeda.Zy lokali mieszkalnych, 
uzytkowych i gara.Zy, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, stanowiqcych 
wlasnos6 Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu lub oddaniem gruntu 
w uzytkowanie wieczyste oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ samodzielnego lokalu 
mieszkalnego nr 8, usytuowanego w budynku polozonym w Lodzi przy uL L'lkow~i 10, 
stanowiqcego wlasnos6 Miasta Lodzi, wraz z udzialem w prawie UZytkowania wieczystego gruntu, 
opisanego w zalqczniku Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powoluj~ Komisj~ 
Przetargowq w skladzie: 

Dyrektor Wydziaru Praw do Nieruchomosci w Departamencie 1) Przewodniczqcy 
Gospodarowania Majqtkiem Urz~du Miasta Lodzi 
lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2-4) Czlonkowie - przedstawiciel Biura Rozwoju Przedsi~biorczoSci 

i Miejsc Pracy w Departamencie Architektury i Rozw~ju 
Urz~du MiastaLodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urz~du Miasta Lodzi; 

przedstawiciel Wydzialu Budynk6w i Lokali 
w Departamencie Infrastruktury i Lokali Urz~u Miasta Lodzi; 

5) Sekretarz - przedstawiciel Wydziaru Praw do Nieruchomosci 
Komisji w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem U~du Miasta 

Lodzi. 

I 


http:sprzeda.Zy


§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 ktorym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
uczestnictwa w przetargu" i "Regulaminem przetargu", stanowiqcymi zahlczniki Nr 2 i Nr 3 
do niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 4. leze1i pierwszy przetarg zakonczy si~ wynikiem negatywnym Komisja, 0 ktorej 
mowa w § 2, przeprowadza kolejne przetargi zgodnie z "Warunkami uczestnictwa 
w przetargu" i "Regu1aminem przetargu", stanowi'lcymi zal'lczniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
zarz'ldzenia. 

§ 5. Wykonanie z.a.mtdzenia powierzam DyrektoroVv1 Wydzialu Praw do Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem U~duMiasta Lowj. 

§ 6. ZarZ'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

I 
1 
j 
I 
I 
j 



~-...M 1!~M<\l* ...... "~ \ " i·'M 1 ~.wt"~~"",,,,~"'il;;.....';i'?:r j' ._,.....--..__ ........... ~""""'" 


Zalqcznik Nr I 
do zarzqdzenia Nr 49GG IVI/I3 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia A~ wrze!;hiQ 2013 r. 

WYKAZ 

samodzielnego lokalu mieszkalnego, stanowi<tcego wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonego do sprzedazy w drodze ustnego przetargu nieograniczonego, 
wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu. 

L p. Pofozenie 
nieruchornosci 

Obr~b, 

nr dzialki, 
powierzchnia 

Powierzchnia 
lokalu [rn2l, 

udzial 

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu 

Ceny 
wywolawcze: 

lokalu [zi] 

Proporcje ceny 
lokalu i udzialu 

wgruncle 
zachodz.llee w cenie 

wywolawczej 
[%] 

Cena 
wywolawcza 

hlczna 

[zl] 

Wadiurn 

[zl] 

Minirnalna 
kwota 

postlijJienia 

[zl]Nr ksi~gi wieczystej 
nieruchornosci 

gruntowej zabudowanej 

dziatki [rnl] w cz~sciach 
wsp61nych 

nieruchomosci 

w budynku 
udzialu 

w gruncie [zl] 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 

L ul. L1lkowa 10 

lokal mieszkalny nr 8 

KW 
LD 1M/00060594/2 

P-20 

lOll 

792 

86,80 

---------------

0,032 

2 pokoje, kuchnia, 
lazienka z we, 
przedpok6j 
-------------------
budynek frontowy 
III pi~tro 

148982 
----------

13 216 

91,85 
---------

8,15 

162198 18000 1650 

'--



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr4'3G"/VI/13 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dniaA91J~"i"2013 r. 

WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU 

§ 1. Warunkiem udzialu w przetargu jest wplata wadium na konto Urz~du Miasta Lodzi, 
GETIN NOBLE Bank S.A w Warszawie, Oddzial w Lodzi Dr 35 1560 0013 2026 0000 0026 
0017, nie p6zniej niz w terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 2. Dow6d wniesienia wadium przez uczestnika przetargu nalezy przedlozye Komisji 
Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

§ 3. W przetargu nie mog/:l. uczestniczye osoby wchodz/:l.ce w sklad Komisji 
Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a takZe osoby, kt6re pozostaj/:l. z czlonkami 
Komisji Przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ze moze budzie 
to uzasadnione w/:l.tpliwosci, co do bezstronnosci Komisji Przetargowej. 

§ 4. Przed przystl:l.Pieniem do licytacji uczestnicy zobowiqzuj/:l. si~ do: 
1) zlozenia pisemnego oswiadczenia, iz zapoznali si~: 

a) w terenie ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, 
b) w terenie ze stanem technicznym budynku, 
c) w terenie ze stanem technicznym lokalu, 
d) z warunkami i regulaminem przetargu, i ze je akceptujl:l., 
e) oraz, ze zostali poinformowani, iz budynek, w kt6rym znajduje Sl~ lokal me 

posiada swiadectwa energetycznego; 
2) przedstawienia dowodu wplaty wadium; 
3) w przypadku podmiot6w wpisanych do Krajowego Rejestru S/:l.dowego, przedlozenia 
aktualnego odpisu z tego rejestru, sporz/:l.dzonego nie wczesniej niz 1 miesi/:l.c przed dat/:l. 
przetargu; 
4) w przypadku os6b fizycznych, kt6re przyst~puj/:l.C do przetargu w ramach sp6lki cywilnej 
dzialaj/:l. r6wniez na rzecz nie uczestnicz/:l.cych w przetargu wsp6lnik6w, przedlozenia uchwaly 
potwierdzaj/:l.cej zgod~ wsp6lnik6w na odplatne nabycie lokalu oraz umowy sp6lki; 
5) w przypadku os6b fizycznych (w tym prowadz/:l.cych dzialalnosc gospodarczq) 
pozostaj/:l.cych w zwi/:l.zku malzenskim, nie posiadaj/:l.cych rozdzielnosci maj/:l.tkowej, 
do dokonywania czynnosci przetargowych konieczna jest obecnose obojga malzonk6w 
lub jednego z nich z notarialnie poswiadczonym pelnomocnictwem drugiego malzonka, 
zawieraj/:l.cym zgod~ na odplatne nabycie lokalu; 
6) w przypadku sp6lek z ograniczon/:l. odpowiedzialnoscil:l., przedlozenia uchwaly w trybie 
art. 228, 229 i 230 kodeksu sp6lek handlowych. 

§ 5. Cudzoziemcy mog/:l. brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 1920 r. 
Nr 31, poz. 178, z 1933 r. Nr 24, poz. 202, z 1996 r. Nr 54, poz. 245 i z 2004 r. Nr 167, 
poz. 1758). 

http:wchodz/:l.ce


Za1'lcznik N r 3 
do zarz'ldzenia NrLt~'6 /VII13 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dniaA9 JJ~r\ic:\ 20 13 r. 

REGULAMIN PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza si~ w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. przedmiotem przetargu jest sprzedaZ lokalu wymienionego w zal'lczniku Nr 1 
do zarz'ldzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa si~ w miej scu i terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci ZW1'lzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj'lca zgodnie z przepisami rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. 
poz.942). 

§ 5. Przed przyst<wieniem do przetargu Przewodnicz'lcy Komisji Przetargowej 
sprawdza, czy uczestnicy spelnili warunki udzialu w przetargu okreslone w za1'lczniku Nr 2 
do niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 6. Po otwarciu przetargu Przewodnicz'lcy Komisji Przetargowej podaje 
do wiadomosci mi~dzy innymi: 

1) przedmiot przetargu; 
2) cen~ wywolawcz'l:; 
3) wysokosc wadium; 
4) termin wplacenia wylicytowanej kwoty; 
5) wielkosc post<wienia; 
6) stan faktyczny i prawny nieruchomosci; 
7) pouczenie 0 skutkach uchylenia si~ od zawarcia umowy sprzedazy. 

§ 7. 1. Cen~ wywolawcz'l ustala si~ w wysokosci nizszej 0 okolo 20% w stosunku 
do ceny ustalonej w ostatnim przetargu, kt6ry zostal ogloszony na podstawie zarz'ldzenia 
Nr 4471NII13 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 27 czerwca 2013 r. (wartosc okresla si~ l'lcznie 
z udzialem w nieruchomosci wsp6lnej). 

2. Cena wywolawcza obejmuje cen~ lokalu oraz cen~ gruntu wchodz'lcego w sklad 
nieruchomosci wsp6lnej w udziale przypadaj'lcym na ten lokal w proporcjach wskazanych 
w za1'lczniku Nr 1 do niniejszego zarz'ldzenia. 

3. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odr~bnego ustalenia tych cen przyjmuje 
si~ proporcje zachodz'lce mi~dzy nimi w cenie wywolawczej. 

4. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w za1'lczniku Nr 1 mmeJszego 
zarz'ldzenia, dla lokalu mieszkalnego, okresla si~: 

1) 	 pierwsZ'l oplat~ z tytulu UZytkowania wieczystego gruntu, kt6ra stanowi 15 % ustalonej 
wartosci gruntu. Pierwsza oplata podlega opodatkowaniu podatkiem od towar6w i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi¥uj'lcymi przepisami; 

2) 	 oplat~ roczn'l z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, kt6ra stanowi 1 % ustalonej 
wartosci gruntu. Oplata roczna podlega opodatkowaniu podatkiem od towar6w i uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi'lzuj'lcymi przepisami. 

§ 8. 1. Przetarg jest wazny bez wzgl~du na liczb~ uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal, co najmniej jedno post<wienie od ceny wywolawczej. 

I 



2. Post<wienie nie moze wynosic mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrctgleniem 
w gortt do pelnych dziesi,\:tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj,\: ustnie kolejne coraz \\')'zsze ceny za lokal wraz 
z ulamkow,\: czttsci,\: gruntu. Po ustaniu zglaszania post<wien przewodnicz,\:cy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni'l:, najwyzej zaoferowan,\: centt i zamyka przetarg, 
a nastttpnie oglasza imitt i nazwisko lub nazwtt albo firmtt osoby, ktora przetarg wygrala. 

4. Licytacja lokali jest przeprowadzana w kolejnosci zgodnej z ich publikacj,\: 
w zal,\:czniku Nr 1 do zarz,\:dzenia. 

§ 9. Protokol z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw~ zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i oddania w uzytkowanie wieczyste ulamkowej czttsci gruntu. 

§ 10. Protok61 z przetargu okresla mittdzy innymi: 
1) termin i miejsce przetargu; 
2) oznaczenie nieruchomosci wedlug ewidencji gruntow i budynkow oraz numer 

wylicytowanego lokalu z okresleniem jego struktury i powierzchni uzytkowej, 
a takze okresleniem udzialu we wspolwlasnosci czttsci wspolnych budynku i innych 
urz'\.dzen, ktore nie sluZ,\: wyl,\:cznie do uzytku wlasciciela lokalu oraz udzialu w prawie 
wspoluzytkowania wieczystego gruntu; 

3) liczbtt osob dopuszczonych do przetargu; 
4) centt osictgni~t'\. w przetargu; 
5) oznaczenie i adres nabywcy. 

§ 11. Wadium wplacone przez uczestnika, ktory \\')'gral przetarg, zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 12. Osobom, ktore nie wylicytuj,\: lokalu, wniesione wadium zostanie zwrocone 
na wskazane konto niezwlocznie po odwolaniu albo zamkni~ciu przetargu, jednak nie pOiniej 
niz przed uplywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 
1) odwolania przetargu; 
2) zamknittcia przetargu; 
3) uniewaznienia przetargu; 
4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

§ 13. 1. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w cictgu 
21 dni od dnia zamkni~cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 

2. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dorttczenia 
zawiadomienia. 

3. Koszty notarialne sporz,\:dzenia umo\\')' sprzedazy oraz oplat s,\:dowych ponosi 
kupuj,\:cy. 

§ 14. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast<wic przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie urz~du 
przed podpisaniem umowy notarialnej. 

2. 	 Nabywey, ktory nie uisei naleznej oplaty w terminie, jak r6wniez, ktory nie stawi sitt 
bez usprawiedliwienia w miejseu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 13 "Regulaminu przetargu", nie przysluguje roszezenie 0 sprzedaz lokalu, 
a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z uzasadnionej 
przyczyny. 

§ 16. W kwestiaeh nieuregulowanyeh w niniejszym regulaminie stosuje sitt przepisy 
rozporz'\:dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzdnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbyeie nieruehomosei (Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942). 

I 


